## Vereinsdaten

<u>v eremsdaten</u>	
Verein	
Ansprechpartner	
Anschrift	
Telefon	
Email	
Homepage	
	und Weiterverarbeitung seiner/ihrer personenbezogenen Daten informiert. Die Verarbeitung seiner/ihrer personenbezogenen Daten erfo n Übereinstimmung mit den für die Gemeinde Mohlsdorf-Teichwolframsdorf geltenden landesspezifischen Datenschutzbestimmungen.

Das Vereinsmitglied wird hiermit über die Aufnahme und Weiterverarbeitung seiner/ihrer personenbezogenen Daten informiert. Die Verarbeitung seiner/ihrer personenbezogenen Daten erfolgt stets im Einklang mit der Datenschutz-Grundverordnung und in Übereinstimmung mit den für die Gemeinde Mohlsdorf-Teichwolframsdorf geltenden landesspezifischen Datenschutzbestimmungen. Im Übrigen wird auf die Datenschutzerklärung der Gemeinde Mohlsdorf-Teichwolframsdorf unter www.mohlsdorf-teichwolframsdorf.de/datenschutzerklaerung/ verwiesen.

$\boxtimes$	Hiermit gestatten wir die Veröffentlichung der oben gemachten Angaben auf der Internetseite
	der Gemeinde Mohlsdorf-Teichwolframsdorf

Datum, Unterschrift